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の
で
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　

問　

行
政
経
営
課
（
電
235
・

4
6
9
7
）。

　

市
で
は
、
毎
月
第
1
･
3
土

曜
日
の
午
前
中
に
、
一
部
の
窓

口
で
開
庁
を
実
施
し
て
い
ま
す

が
、
例
年
3
月
中
旬
か
ら
4
月

中
旬
に
か
け
て
は
、
窓
口
が
非

常
に
混
雑
し
て
い
る
状
況
で
す
。

　

こ
の
た
め
、
3
月
17
日
か
ら

4
月
21
日
ま
で
を
繁
忙
期
と
定

め
、
年
度
の
切
り
替
わ
り
な
ど

の
理
由
で
、
窓
口
で
の
手
続
き

件
数
が
増
え
る
部
署
に
つ
い

て
、
期
間
内
は
毎
週
土
曜
日

（
午
前
中
）に
、
窓
口
を
開
庁
し

ま
す
。
実
施
す
る
部
署
と
日
程

は
、

の
と
お
り
で
す
。

　

な
お
、
こ
の
期
間
に
限
り
、

通
常
の
土
曜
開
庁
で
は
事
務
を

取
り
扱
っ
て
い
な
い
、﹁
収
納

課
﹂（

参
照
）
と
﹁
学

校
教
育
課
﹂
で
も
実
施
し
ま
す

　

4
月
1
日
は
、
軽
自
動
車
税

の
課
税
基
準
日
で
す
。
あ
な
た

の
軽
自
動
車
･
オ
ー
ト
バ
イ
の

届
出
は
、
3
月
30
日
金
ま
で
に

必
ず
済
ま
せ
て
く
だ
さ
い
。

　

届
出
を
し
な
い
ま
ま
次
の
よ

う
な
状
態
に
な
っ
て
い
ま
せ
ん

か
。

　

○
他
人
に
譲
っ
た
、
あ
る
い

は
盗
難
や
紛
失
で
手
元
に
な

い
。

　

○
警
察
に
は
﹁
盗
難
届
﹂
を

出
し
た
が
、
市
役
所
に
は
届
出

を
し
て
い
な
い
。

　

○
故
障
な
ど
で
、
も
う
乗
れ

そ
う
に
な
い
。

　

こ
の
よ
う
な
ケ
ー
ス
に
該
当

す
る
場
合
は
、
す
ぐ
に
廃
車
の

手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
（

参
照
）
。
手
続
き
を
し
な
い

と
、
そ
の
後
も
税
金
が
か
か
り

ま
す
。

　

ま
た
、
他
の
市
町
村
の
ナ
ン

バ
ー
を
つ
け
た
ま
ま
転
入
し
て

き
た
方
も
変
更
手
続
き
を
し
て

く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
納
付
書
は
5
月
上
旬

に
発
送
し
ま
す
。

　

問　

市
民
税
課
（
電
235
･
8

5
9
3
）
。

　

収
納
課
と
保
険
年
金
課
で
は
、

次
の
と
お
り
臨
時
納
税
窓
口
を
開

設
し
ま
す
。
3
月
は
一
部
日
曜
日

も
取
り
扱
い
ま
す
。

　

▽
期
日　

3
月
18
日
日
･
24
日

土
･
25
日
日
･
31
日
土
、
4
月
7

日
土
･
14
日
土
・
21
日
土

　

▽
時
間　

8
時
30
分
～
12
時

　

▽
会
場
・
内
容　

▼
市
役
所
2

階
収
納
課
＝
市
県
民
税
、
固
定
資

産
・
都
市
計
画
税
、
軽
自
動
車
税

等
の
納
付
お
よ
び
納
税
相
談
業
務

　

▼
同
1
階
保
険
年
金
課
＝
国
民

健
康
保
険
税
の
納
付
お
よ
び
納
税

相
談
業
務
。

　

※
納
税
に
は
便
利
な
﹁
口
座
振

替
﹂
を
ご
活
用
く
だ
さ
い
。

　

缶
・
び
ん
・
燃
や
せ
な
い
ご

み
な
ど
は
、
そ
れ
ぞ
れ
に
分

け
て
集
積
所
に
出
し
て
く
だ

さ
い
。
分
別
の
徹
底
に
ご
協

力
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

使
用
済
み
食
用
油
の
日（
＝

土
）
は
、
サ
ラ
ダ
油
･
紅
花

油
な
ど
の
植
物
性
の
油
を
、

よ
く
冷
ま
し
て
か
ら
ペ
ッ
ト

ボ
ト
ル
に
移
し
替
え
て
出
す

こ
と
が
で
き
ま
す
（
未
使
用

の
も
の
も
可
）。

集
積
所
や
運
搬
の
途
中
で
こ

ぼ
れ
て
し
ま
う
こ
と
の
な
い

よ
う
、
必
ず
ふ
た
を
し
っ
か

り
閉
め
て
出
し
て
く
だ
さ
い
。

昨
年
12
月
に
全
戸
配
布
し

た
冊
子﹁
資
源
と
ご
み
の
分

け
方
・
出
し
方
﹂の
内
容
に
、

一
部
誤
り
が
あ
り
ま
し
た
。

お
詫
び
し
て
訂
正
し
ま
す
。
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曜  

開
庁
し
ま
す

午 前

手
続
き
件
数
増
え
る
部
署
で

軽
自
動
車
税
変
更
の
届
け
出

　
　
　
　

3
月
30
日

ま
で
に
手
続
き
を
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 事  由  届 出 名  持参するもの

 車 種  名 称  所在地 電話番号

660

125 250

4071 5
284 4550

285 1888

250 7181 050 5540 2037

ご注意ください！

悪質業者

確定申告事務は行いません！
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